

**PREZYDENT**  
**MIASTA WŁOCŁAWEK**  
Zielony Rynek 11/13  
87-800 WŁOCŁAWEK

Włocławek, 9 listopada 2023

KSP.K.0003.4.2023

11111111



**Pani**  
**Agnieszka Jura – Walczak**  
**Radna Rady Miasta**

Szanowna Pani,

W odpowiedzi na Pani interpelację złożoną podczas LXVIII sesji Rady Miasta Włocławek, w sprawie zabezpieczenia w budżecie miasta Włocławek na 2024 r. kwoty 200 000,00 zł z przeznaczeniem na mikrogranty, przekazywane w ramach konkursów na aktywizację mieszkańców, do wykorzystania dla grup nieformalnych lub stowarzyszeń na wydarzenia rekreacyjno – kulturalne informuję, że zgodnie z Zarządzeniem nr 339/2023 Prezydenta Miasta Włocławek z dnia 31 sierpnia 2023r. w sprawie parametrów przyjętych do prac nad projektem budżetu miasta Włocławek i wieloletniej prognozy finansowej na 2024r. oraz Zarządzeniem nr 344/2023 zmieniającym zarządzenie w sprawie parametrów przyjętych do prac nad projektem budżetu miasta Włocławek i wieloletniej prognozy finansowej na 2024r. termin założenia projektu budżetu miasta Włocławek na 2024 r. upłynął w dniu 25 września 2023r. W związku z powyższym Wydziały Urzędu Miasta Włocławek nie mogą wprowadzić zmian w złożonym projekcie.

Jednocześnie informuję, iż Wydział Rewitalizacji na 2024 rok zabezpieczył kwotę 20 tysięcy złotych, która zgodnie z Gminnym Programem Rewitalizacji Miasta Włocławek na lata 2018 – 2028 w ramach „Programu wsparcia projektów lokalnych (1.1.9.)”, przeznaczona zostanie na realizację inicjatyw lokalnych w obszarze rewitalizacji poprzez organizowanie otwartych naborów wniosków o mikrogranty. Adresatami projektu są mieszkańcy obszaru rewitalizacji.

Wydział Sportu i Turystyki Urzędu Miasta w ramach środków które posiada, przygotowuje procedurę ogłaszania otwartego konkursu na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego. W ramach ww. konkursu, wszystkie środki przeznaczone na powyższe zadanie są rozdysponowane na organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego w sferze kultury fizycznej.

Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia Publicznego w ramach szeroko rozumianej profilaktyki i promocji zdrowia, w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 r. wydzielił środki na wsparcie działań realizowanych metodą CAL (Centrum Aktywności Lokalnej) przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie. Metoda ta pozwala aktywizować nie tylko osoby i rodziny objęte świadczeniami z pomocy społecznej ale również ich otoczenie, czyli

społeczność lokalną. Ponadto Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia Publicznego ogłasza corocznie otwarte konkursy ofert w zakresie profilaktyki uzależnień, ochrony i promocji zdrowia (w tym działań na rzecz osób niepełnosprawnych), polityki społecznej, w których organizacje pozarządowe mogą ubiegać się o dotacje. Mogą też składać swoje oferty w trybie pozakonkursowym.

Wydział Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej w projekcie budżetu na 2024r. planuje zabezpieczyć kwotę 320 000,00 zł na organizację otwartego konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego. Ogłoszenia o konkursie zamieszczane są w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Włocławek, na stronie internetowej Urzędu Miasta Włocławek - [www.wloclawek.eu](http://www.wloclawek.eu), na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Włocławek, Zielony Rynek 11/13, w generatorze wniosków znajdującym się pod adresem [www.witkac.pl](http://www.witkac.pl).

  
PREZYDENT MIASTA  
dr Marek Wojtkowski

Do wiadomości:

1. Wydział Organizacyjno – Prawny i Kadr
2. Biuro Rady Miasta